Cepullo, villam de Statempaxe^e, Villam Novam, que loca sunt in dicto iudicatu Kalaritano, et hec omnia cedant comuni Ianue cum eorum sive earum et cuiuslibet eorum pertinentiis, tam domesticis quam silvestribus, hominibus, servis et ancillis cum omni iurisdictione, pleno dominio et cum omnibus iuribus ipsorum et ipsarum sive ad ipsas villas et loca et quelibet eorum et earum spectantibus seu pertinentibus et sive predicta vel aliquod predictorum sint infra predicta quatuor miliaria sive extra^f.

^a villa Sancte Ilie sive Sancte Zilie in C' ^b totum: om. B' ^c *corretto su pisaationibus*
in C ^d de: om. B ^e Stampaxe in C ^f in B segue depennato I

[3]. Item^a salinas et solum ipsarum, ius et nomen earum cum omnibus pertinentiis et pertinentibus et omnibus obventionibus ad ipsas spectantibus seu pertinentibus et cum omnibus iuribus ipsarum et cum villis et hominibus ad ipsas salinas assignatis et hec sive sint infra dicta quatuor miliaria sive extra^b.

^a *Nel margine esterno di B la seguente annotazione coeva* De salinis ^b item salinas-sive extra: om. C'.

[4]. Item^a totum gulfum Kallaritanum, videlicet a capite de^b Carbonaria usque ad capud de Capite Terre, ipsis locis comprehensis, et cum tota et omni iurisdictione dicti gulfu et terrarum dicti gulfu et omnibus iuribus, tam in mari quam in^c terra ipsius, et omnes portus et lignorum receptacula qui et que sunt in ipso gulfo seu capitibus et^d in quacumque parte ipsorum et omnes terras dicti gulfu et capitum, tam domesticas quam silvestres, possessiones, loca, villas, domos et edificia atque omnia loca^e que sunt iuxta ipsum gulfum et capita sive in ipso gulfo et capitibus et in quacumque parte dictorum gulfu et capitum et infra terram eciam per unum miliare computandum et mensurandum infra terram versus quascumque partes que sunt circumquaque dictum gulfum et capita et in qualibet parte ipsorum gulfu et capitum^f litore maris cuiuslibet partis et loci, videlicet ad mensuram unius aste – que asta sit palmorum quindecim – computando ipsam astam et miliare prout de aliis miliaribus inferius dicitur, et cum omnibus iuribus, hominibus et^g omni iurisdictione et cum omnibus obventionibus ad predicta pertinentibus seu spectantibus, salvo semper quod dictum est de castro Kalari et terris ipsius castri que debent esse usque ad quatuor miliaria dicti comunis Ianue et de locis aliis que debent pertinere ad dictum comune Ianue, ut dictum est, et hec omnia cum omnibus iuribus et pertinentibus ad ea.

^a *Nel margine esterno di B la seguente annotazione coeva* De gulfo Kalar(i) et terris ipsius gulfi ^b capite de: *om. B'* ^c quam in: *om. C, C'* ^d et: *om. C'* ^e loca omnia in *B'* ^f a: in *in A* ^g omnibus hominibus, iuribus et in *A*.